
合作市森林消防大队综合救援能力提升建设项目

中标公示

发布日期：2024 年 06 月 26 日

项目名称
合作市森林消防大队综合救援能力提

升建设项目
项目编号 lnslxf-2024-0531-A001

招标人 陇南市森林消防支队
招标人联系

电话
18618175945

招标代理机构 全信项目管理咨询有限公司
招标代理机

构联系电话
18894492708

开标时间
2024 年 06 月 25 日

09 时 00 分
开标地点

陇南市武都区东江镇7号路星海湾汉庭

酒店

公示开始时间 2024 年 06 月 26 日 公示结束时间 2024 年 06 月 29 日

中标候选人信息

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 资质

项目管理机构组成人员

及执业资格证号

项目经理
技术负责

人

安全生产

负责人

第 1名
甘肃世纪腾跃建设

工程有限公司
2453053.97

建筑工程

施工总承

包叁级

刘鑫

甘

262192049

833

麻利红

06498302

王军平

甘建安 C3

（2021）

0011354

第 2 名
甘肃乾汇鑫建设工

程有限公司
2436009.71

建筑工程

施工总承

包叁级

董永

甘

262212205

206

石星强

06497905

杨晓娟

甘建安 C3

（2021）

0000359

第 3 名
建邦建设集团有限

公司
2354130.81

建筑工程

施工总承

包叁级

魏国斌

甘

262222206

165

周娟

6061784

陈梦莹

甘建安

C3(2019)0

007090

如对以上评标结果有异议，请与全信项目管理咨询有限公司联系。

招标代理机构联系方式：18894492708


